YupexpaeHue

0O60co6neHHOe nogpasgenexHve

Yupegutens

HaumeHoBaHMe opraHs, oCyLecTBASOLWEro
NoSHOMOYMA yupeauTens

Bug chnHaHcoBoro obecneyeHuns (4esaTenbHoOCTH)
MepuoanYHOCTb:

EfuHuLa n3mepenus.

HavmeHoBaHue nokasarens

Aoxoabl -Bcero

Aoxopabl

OTYET

0B VICMOJSIHEHUU YUPEXAEHVEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO XO3ANCTBEHHOW AEATENIBHOCT

Kog,

Kog, aHanutukun
OTPOKMN

010

[loxoabl OT oKasaHWs nnaTHbIX ycnyr (pa6oT),

KoMneHcauyuii 3aTpat

HanmeHosaHne nokasatens

Pecxofabl - Bcero
S TOM yuncne
o6GecneyeHUs BbINONHEHUA YHKLUN

yupexpaeHui

PoHZ, oriaTbl TPYAA YUpeXaeH

Kog

Kopg aHanutukmn
CTPOKU

100

110
111

B3HOCb | M0 06513aTe/IbHOMY COLWIasIbHOMY
CTpaxoBaHViio Ha BbINVIaTbI Mo orviare Tpyaa
PaBOTHUKOB U1 MHbIE BbIVIATLI PABOTHVIKAM

yUpeXaeHui

3akyrka ToBapos, paboT v ycnyr ans
obecneyeHrst rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANIBHBIX) HYX[,
obecneyeHns rocyjapcT BEeHHbIX
lMpoyas 3aKyrka ToBapoB, PaboT 1 yCIyr
3aKyrka SHePreTUYECKNX PecypcoB
Hble GIOMKeTHbIE aCCUrHOBaHWSA

YnnaTa Hanoros cC60pPOB U UHLIX NnaTexe

119

200
240
244
247
800
7 850

Ynfata nanora Ha UMyLLECTBO OpraHm3aLmin n

3eMeNbHOro Hanora
Ynnarta npoyux Hanoros, c60poB

851
852

Ha 1 aAxuBapsa 2025 .

Popma no OKY/A:

fata

I OCYAAPC IBEHHOfc bOLKbIHOE MPO®ECCNOHANIBHOE OBPA30BAI EIbHOE YYPEXAEHUNE
"YEYEHCKWI COUWANBHO-MPABOBOW KONNELX" no OKMNO
MWHUCTEPCTBO ObPA3ObAHWA i HAYKW YEYEHCKOW PECMYB/INKNA no OKTtviO
no OKMNo

nasa no BK
[eATeNIbHOCTb MO BbIMOJIHEHWIO FOCYapPCTBEHHOTO (MyHULMNANBLHOTO) 3a4aHns

KBapTanbHas,rogosas
py6. no OKEN

1. floxoabl yupexaeHus

/cnofiHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHwui

YTBEpXAeHO
M1aHOBEIX yepes fimuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEKaccoBbIMU
HasHaueHm cyeta cyeta yupexgeHus onepayuammn uroro
4 5 6 b 7 8 9
0860 437.70 60 210 339,75 0,00 0,00 0,00 60 210 339.75
60 860 437,70 60 210 339,75 0,00 0,00 0,00 60 210 339,75
60 860 437,70 60 210 339,75 0,00 0,00 0,00 60 210 339,75

2. Pacxogbl yupexaeHus

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

YTBEpPXAEHO
MNIaHOBBIX uepes nuuesble uepes 6aHKOBCKMe ueoes kaccy HEeKacCoBbIMU o
HesHaqeHm cueta cueta yupexzaeHus onepauusmmu UTo
4 5 B 7 A 9
61 857 046.01 60 302 940,50 0,00 0,00 0,00 60 302 940,50
54 940 426,58 54 940 426,58 0,00 0,00 0,00 54 940 426,58
54 940 426,58 54 940 426,58 0,00 0,00 0,00 54 940 426,58
41 453 837,28 41 453 837 28 000 0,00 0,00 41 453 837 28
13 486 589,30 13 486 589,30 0,00 0,00 0,00 13 486 589,30
4 681 048,43 3 126 942,92 0,00 0,00 0,00 3126 942,92
4 681 048,43 3 126 942,92 0,00 0,00 0,00 3 126 942.92
2 836 628,75 1433 166,27 0,00 0,00 0,00 1433 166,27
1844 419,68 1693 776,65 0,00 0,00 0,00 1693 776,65
2 235571,00 2 235571.00 0,00 0,00 0,00 2 235571,00
2 235571,00 2 235571,00 0.00 0,00 0,00 2 235 571,00
2 234 324,00 2 234 324,00 0,00 0,00 0,00 2 234 324,00
124700 1247.00 000 0 00 1 247,00

KoAbl
0503737
01.01.2025

91777438

96000000
45266617
205

383

10

CyMMma OTKNOHEeHUs

650 097,95
650 097,95

650 097,95

Cymma OTK/TOHEeHns

10
1554 105,51
0,00
0,00
0,00
0,00
1554 105,51
1554 105,51
1403 462,48
150 643,03
0,00
0,00
0,00
0 001

1



000

VicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

450 j X J -996 606.31| -92 600,75] o.oq' O.(Ij
I 3. IcToYHUKN chbnuHaHCcnpoBaHua aeduunTta cpescTB yupexaeHuns
YTBEPXAEHO
HanmeHoBaHue nokasatens Kop opoku Kog aHanutuku naaHoBbIX yepes nuLeBble yepes 6aHKOBCKNE
HasHaueHuii cueta cueta
1 2 3 4 5 6
VcTO4YHMKM (hMHAHCMpPOBaHUS fednumnTa CpeacTB -
cero
zmp. 520+cTp. b90+cTp. 620+CcTp. 700+CcTP. 730+CTP. 820+C
1p.830)
TOM uucne:
500 996 608.31 92 600.75 0.00
B TOM uucre:
I.Sﬂl U.Cuolmumtmu 520 orm 0,00 0,00
13 HUX:
[BWKeHVe; feHeXHbIX CpeacTB 590 X 0,00 0.00 0.00
BHeLLHMe NCTOUYHUKN 620 0,00 0.00 0.00
U3 HUX:
I3MeHeHne oCTaTKOB CpeacTB 700 X 093 608,31 32 300,75 o,cc
yBe/IMYeHe OCTaTKOB CPEOCTB. BCEro 710 510 0,00 50 294 530,53 0,00
YMeHbLLEeHNe OCTaTKOB CpeACTB, BCEro 720 610 0,00 60 387 231,58 0,00
CpeACcTB yupexaeHo» 730 X 0,00 0,00 0.00
M3MeHeHWe 0CTaTKOB MO BHY TPEHHUM pacueTam 820 } X 0,00 0.00j 0,00
YT1BEpPXAEHO
HanmeHoBaHve nokasarens Kop, cTpokmn Kog, aHanuTuku NNaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKUE
I HasHaueHwi cyeta cyeta
1 ! 2 3 5 B
npuBMEYeHaM cpescTB i 830 X 0.00 0,00 0,00

8 anBaps 2025 r.

4. CnafieHus o Bo3BpaTax OCTaTKoB Cy6CuAamniA U pacxoAoB NPOLbIX et

-92 600.75}

/cnonHeHo niaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes kaccy
yupexnaenus

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

uepes kaccy
yupexaeHus

7

0.00

HekaccoBbIMU

0.00

0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

000

HeKaccoBbIMU

0.00

a0

92 600,75

0,00

0,00
0,00

92 600,75

60 294 630,63
60 387 231,58
0,00

0,00

Cymma

10

904 007.56

P

0.00
0,00

904 007,56
X
X
0,00

dopma 0503737 c. 4

utoro

0,00

Cymma
OTKMOHEHNSA

0,00



OB VICMOJIHEHNW YUYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3AMCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexpaeHue

0O60co6neHHOe nogpasgeneHune

Yupegutens

HaumeHoBaHWe opraHa, oCyLecTBSIOWEro
NosIHOMOuUA yupegutens

Bua ¢duHaHcoBoro o6ecneyeHus (4eaTenbHOCTM)
MepnoanyHOCTb:

EAvHMULA n3mepeHns:

| lanmeHoBaHve nokasarenu

Aoxoabl - BCEro
Aoxoabl
Jloxoppl OT OKasaHVsl M/1aTHbIX YCriyr (paboT),
KOMMeHcaLyili satpat

HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxoabl BCero

O TOM yYucne
o6ecneyeHUN BLINONHEHUN DYHKLUIA
yupexaeHuii

doHA onnatbl Tpyaa yupexpaeHuit

WHble BbINACALI NEePCOHaNny yupexpaeHuii, oc
ncknwvyeHnem oHaa onnatel Tpyga

B3HoCbl N0 06s13aTeNIbHOMY COLManbHOMY
cTpaxoBaHWI0 Ha BbiNaaTbl N0 onnaTte Tpyga
pabOTHUKOB U NHble BbiNnaTbl paboTHUKAM
yupexgaeHuii
obecneyeHns rTocyaapcTBEHHbIX
| o6ecneuenns rocypapcTBeHHbIX
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
WNHble GloXeTHble aCCUTHOBaAHKA
YnnaTa Hanoros, c60pPOB W UHbIX NnaTexei
Ynnata npoyux Hanoros, c60poB
Ynnata WHbIX nnatexei

npoununT)

L

Kopg
CTPOKM

010

Kog,
CTPOKU

200

”

Kop, aHanutukm

Kog aHanuTukn

nr

100

130

100

110
111

112

119

240
244
800
850
852
653

. X

OTYET

Ha 1sHBapa 2025 r.

FOCYAAPCTBEHHOE BIO/DKETHOE NMPO®ECCUOHA/IbBHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXAEHUNE
"UEYEHCKWI COLMANBHO-MPABOBOW KOMIELX"

MUHUCTEPCTBO OBPA3OBAHNA N HAYKUN 4F4AFHCKOH PECMYBJ/INKA

MpuHOCALWan [0X0A4 AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOXOAbI YUPEXAEHUST)

KBapTasbHas, rogosas

py6.

1 [doxoAbl yupexaneHus

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwii

4
13 430 575.00
13 496 575,00

13 496 575,00

MCnonHeHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHwi

uepes nuueBble uepes GaHKoOBCKME uepes kaccy

cyeta cyeta yupexaeHus

5. 6 A
13 436 575,00 0,00 0,00
13496 57500 0,00
13 496 575,00 0,00

™

HeKaccoBbIMU

onepauusimm

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHaueHwui

4
15 346 058,94

2797 397,42
2797 397,42
2 050 352,00

128 510.00

618 535,42
12 546 400,16
12 546 400,16
12 546 400,16
2 261,36
2 261,36

1247,00
1014,36

-1 849 483,94|

3. VCTOYHWKM (hMHAHCMPOBaHUA feduLmTa CPeACTB YUpPEexXaeHNs

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEHWI

uepes nuuesble uepes 6aHKoBCKME uepes kaccy

cyeta cyeta yupexaeHus
5 £ 7
14 754 087,27 0,00 (ﬁ)
2 797 397,42 0,00 0,00
2 797 397,42 0,00 0,00
2 050 352,00 0,00 0,00
128 510.00 0,00 0.00
618 535.42 0,00 0,00
11 954 428,49 0,00 0,00
11 954 428,49 0,00 000
11 954 428,49 0,00 0,00
2 261,36 0,00 0,00
2 261.36 0,00 0,00
1247,00 0,00 0,00
1014,36 0,00 0,00
-1 257 512,27 0,00| 0,00

0.0
0,00

HekaccoBbIMU

olrpaynamun

o100

0,00
0,00
0,00

0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

0,00

dopma no OKY[
fata

no OKMo

no OKTMO
no OKMNo
I naBa no bK

no OKEN

nToro

9
13 495 575,00
13 496 575,00

13 496 575,00

nToro

9
14 754 087,27

2797 397,42
2797 397,42
2 050 352,00

128 510,00

618 535,42
11 954 428,49
11 954 428,49
11 954 428,49

2 261,36
2 261,36
1247,00
1014,36

-1 257 512,27

Cymma 01KMOHeHus

10
0,00
0,00

0,00

CymMMa OTK/IOHEHNS

10
591 971,67

0,00
0,00
0,00

0.00

0,00
591 971,67
591 971,67
591 971,67
0,00
0,00
0.00
0,00



HaumeHoBaHve nokasartens

1

McTouHMKM hrHaHcmpoBaHua gecmumTa cpeacTs

B TOM uucne:
BHY TPEHHVE NCTOUHUKM
V3 HUX:
[IBWXEHNE AEHEXHBIX CPeACTB
BHELUHWE UCTOUYHUKU
N3 HUX:
M3MeHeHWe oCcTaTKOB CpeacTB
yBe/MYeHVe OCTAaTKOB CPeACcTB, BCEro
yMeHbLLEHNe OCTaTKOB CPeACTB, BCEro
CpeACcTB yupexaeHns
M3MeHeHMe OCTaTKOB MO BHY TPEHHUM pacyeTam

npuvBfie4YEeHNAM CpeacTB

cnonHuTesnb

3aHBapa 2025 r

YTBEpXAeHO
Kog, cTpoku Kog aHanutukm NNaHoBbIX yepes nuLeBbie
HazHaueHuii cueTa
2 3 4 5
500 1849 483,94 1257 512,27
520 0,00 0,00
590 X 0,00 0.00
620 0,00 0,00
700 X 1849 483,94 1257 512,27
710 510 0,00 13 758 894.54
720 610 0,00 15 016 406,81
730 0,00 0,00
820 0.00 0,00
830 X 0,00 0.00
PykoBoauTenb (yNo/IHOMOYEHHOE NNLD) - (nomKHoGTS)
([0MKHOCTD) (noanwce)

MICNONHEHO NIAaHOBbIX HA3HAYEHWIA

uepes 6aHKOBCKue uepes kaccy
cyeta yupexaeHus

6

7

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

(noanwuce)

(pacwumcbpoBka nognmcy)

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

HekaccoBbIMU

onepauusamu

8

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00

Cymma
uToro OTK/IOHEeHUS
9 10

1257 512,27 591 971,67

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1257 512,27 591 971,67

13 758 894,54 X
15016 406,81 X
0,00
0.00
0,00

(pacLumchpoBKa nognvcy)

(TenedhoH e-mail)

0,00
0.00
0.00



OTYET

OB NCMOSIHEHUM YYPEXAEHVEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENIBHOCTA

YupexpaeHue

0O60oco6neHHoe nogpasaeneHne

Yupegutens

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLLeCTBASIOLEro
NoJIHOMOYMS yupeauTens

Bug huHaHcoBoro obecneveHns (4eaTenbHOCTH)
MepnoanyHoCTb;

EfvHnua nsmepeHus:

HaumeHoBaHue nokasarens

AoxoAabl -BCero
Aoxoabl
be3Bo3mesHble jeHeXHble NocTynneHus

HavmeHoBaHve nokasatens

Pacxogabl - BCero

B TOM 4ucne:

Coumaanoe ob6ecneyeHne N UHbIE BbiNnnaTbl

HaceneHuo

NyGANYHBIX HOPMaTUBHbBIX COLMaNbHbIX BbiNnaT
Moco6us, KOMNEHCALUN U UHbIE CoLnanbHble
BbiNaThl rpaxgaHam, Kpome I'Iyﬁl'IVIHHI:IX
HOPMaTUBHbIX 06A3aTeNbLCTB
CtuneHgun

npocunuynT)

__ 1lanmmeHoBaHve nokasaTesnH

1

VICTOYHMKN PMHAHCUpOBaHUS fedumTa CPeacTB -
BCero

(cTp 520*c. Tp 590+cTp 620+cTp 700+CcTpP 730+CTP.820"C
.Tp.830)

o Kop aHanutukm
CTPOKU
2 3
010
100
150
|
K |
oA . Kog aHanutuku
CTPOKM |
2 s 3
200 | X
300
320
321
340
450 X
Kopg, cTpoku
2

500

Ha 1aHBapsi 2025 1.

dopma no OKY[

Jara:
FrOCYAOAPCTBEHHOE BIOAXETHOE NMPO®ECCUNOHANBHOE OBPA30OBATE/IbHOE YUYPEXNEHUE
"YEYEHCKWNA COLI,I/IA/'IbHO-I'IPABOBOI7I KONNEDX" no OKMo
MW) INC1EPCI BO ObI'AYOBAHUA N HAYKU YEYEHCKOW PEG! 1YbI1/KN no OO MO
no OKMNO
Fnasa no BK
[leaTenbHoOCTb, ocylecTBAsiemas 3a cYeT CPeAcTB cybcmanm tia eBblo Lenu
KBapTasbHas, rogosas
py6 no OKEN
1. JoxoAbl yupexaeHus
/ICNoNHEeHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHUi
YTBEPXAEHO
NN1aHOBbIX yepes nuuesble uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKaccoBbIMM
HasHaueHuit nToro
cyeTa cyeTa yupexneHus onepayvnamm
5 B 9
4 w ! 8.,
.................... 4 489 416,61 0,00 0,00 4 489 416.61
4 744 159,00 4 489 416,61 0.00 0.00 0,00 4 489 416.61
4 744 159,00 4 489 416,61 0,00 0,00 0,00 4 489 416,61
2. Pacxofbl yupexaeHus
/CnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHwii
YTBEpPXAEHO
MNAHOBbIX uepes nuueBsble uepe3 GaHKoBCkue uepes Kaccy HeKaccoBbIMU
o uToro
HasHaueHun cyeta cueta yupexaeHus onepauusmm
4 5 6 7 8 9
“q
4 /44 159,00 4 489 416,61 0,00 0,00 0,00 4 489 416,61
4 744 159,00 0489 416,61 0,00 0,00 0,00 4 489 416,61
1237 337,00 982 594,61 0,00 0,00 0,00 982 594,61
1237 337,00 [ ] J 0,00 0,00 0,00 982 594,61
3506 822,00 3 506 822,00 Qoo0ol 0.00 0,00 3506 822,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A VICTOUYHUKM (PUHAHCUPOBAHUS AednUmMTa CPEACTB yUpexaeHus

YTBEPXAEHO
Koa ananntuku NNaHoBbIX uepes nuueBble
HasHaueHwui cyeTa
3 4 5
0,00 0,00

yepes 6aHKoBCKMe

Kol
0503737
01.01.2025

45258517
205

383

CyMMa OTK/OHEHUA

10
254 742,39
254 742,39

254 742,39

Cymma OTK/1OHEHUA

10
254 /42,39

254 742,39
254 742,39

254 742,39
0,00

-1

/cnosHeHO NiaHoOBbIX Ha3HaYeHUi

yepes Kaccy

cyeTa yupexaeHus

6 7

0,00 0,00

HeKacCoBbIMU
onepauuamu

8

0,00

uToro

0,00

Cymma
OTK/IOHEHUA

10

0,00



u
.ncne:

BHY TPEHHWE UCTOUHVIKN
U3 HUX:

[IBMKEHNE [EHEXHbIX CPeACcTB

BHeLLUHWE NCTOYHWKA

13 HUX:

yBefmyeHre oOCTaTKOB CPeACcTB, BCEro
YMeHbLLEHNe OCTaTKOB CPeACTB, BCEro
CPeAcTB yUpexaeHus

%3MEHEHVIE OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam

HaumeHoBaHMe nokasarens

npuBfieyeHnsam cpeacTs

28 aHBaps 2025 1.

rOCYOAPCTBEHHOE
BIOOMETHOE
MPOMECCMOHAJIbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE
YYPEXIEHWE "YEYEHCKNN
COLUMANBbHO-NPABOBOM
KOJUTEOXK"

520
590 X
620
710 510
720 610
730 X
120 X
Kop cTtpokun Kog, aHanutukn
1 2 3
| 830 X

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00

YTBEpXeHo

0,00

0,00
0,00

-4 745 507,00
4 745 507,00
0,00
0.00

uepes nuuesble
cyeta

5
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00

McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HAYEHWI

v
Yepe3 6aHKOBCKMe

cyeTa

6
0,00

SAULL - TUUTTTA STTTTT

u. CBefeHus o BO3BpaTax OCTaTKoB cy6cuanii 1 pacxofoB NpoLibix net

MNopnucaHo unMdpoBO NOANUCHIO:
FOCYOAPCTBEHHOE BIOOMXETHOE
NMPOOECCNOHAJIbBHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHWE
"YEYEHCKMIN COLIMATTBHO-
MPABOBOW KOMNNEDX"

HaTta: 2025.02.10 11:04:02 +03'00'

uepes kaccy
yupexaeHust

7
0.00

HeKaccoBbIMN
onepayusmm

8
0,00

C.00

0,00
0,00

-4 745 507,00

4 745 507,00
0,00
0.00

nToro

0.00

0,00
0,00

0,00
0,00

Cymma
OTK/IOHEHUA

53)

0.00j
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